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DÂNG SỚ  CẦU AN 
BLESSING PRAYERS FOR THE LOVED ONE

Họ Tên:
Name

Đia Chỉ:
Address

Số điện thoại:
Phone Number

Pháp Danh:
Buddhist Name

STT HỌ, TÊN (Name)
PHÁP DANH (Buddhist name)

TUỔI (AGE)
NGÀY/TH/NĂM SANH – DOB

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

DÂNG SỚ CẦU SIÊU (BLESSING PRAYERS FOR THE DECEASED)  

STT HỌ, TÊN, TUỔI (Name, age),
PHÁP DANH (Buddhist name)

NGÀY/TH/NĂM SANH – DOB
NGÀY/TH/NĂM MẤT-DOD

1

2

3

4

5

6

7

8


